収支決算報告書
一般課題：Ａ
（平成２６年度）
                                                　　　　　平成   年   月   日
  公益財団法人  がん研究振興財団
  理事長  髙　山　昭　三    殿
                             所属施設
                             住　　所
                             氏　　名                             印
（研究課題）

  平成２７年　　月　　日付助成金交付のあった標記一般課題：Ａの研究成果に
ついて収支決算をしたので、下記のとおり関係書類を添えて報告いたします。
                                 記
    １．収支決算報告書                                        別紙１
    ２．支出費内訳                                        別紙２
    ３．助成金収支簿                                        別紙３
    ４．預金通帳
（別紙１）
収 支 決 算 報 告 書
（平成２６年度）
自平成    年    月    日
至平成    年    月    日
                                    研究者氏名                        印

	項　　目
	金　　　額
	備　　　　　　　　考

	研究助成金

	収
入
	銀行利息

	合計額

	支
出
	設備備品費

	消耗品費

	謝金

	旅費

	その他

	合計

	過不足△額

（別紙２）
支　出　費　内　訳
費　目（                    ）
	 　区　　　　　分
	 金　　額
	   根　　　　　　拠            　　　　　　証拠書類番号

	        円
	   単価×員数=金額

	          計

（別紙３）
平成２６年度がん研究助成金収支簿
                                  研究者氏名                              印
（総括表）
	年月日
	摘　　　　　　　要
	受
	払
	残

	計